## KEIPER HASENCLEVER KRETH

VERSICHERUNGSMAKLER GMBH

## **Erstinformation**

Firmierung Keiper Hasenclever und Dr. Kreth Versicherungsmakler GmbH

Marienstraße 20, 40212 Düsseldorf

**Geschäftsführer** Jens Keiper

T +49 211 36976-70 F +49 211 36976-71

info@khdk.de www.khdk.de

**Handelsregister** HRB 32897 Amtsgericht Düsseldorf

**Registrierung** Registernummer: D-604C-4995F-31

Industrie- und Handelskammer zu Düsseldorf Ernst-Schneider-Platz 1, 40212 Düsseldorf

www.vermittlerregister.info

**Unternehmenstätigkeit** Versicherungsmakler mit Erlaubnis nach § 34 d Abs. 1 GewO

**Beratung** Die Tätigkeit beinhaltet auch Beratung.

Art und Quelle der

Vergütung

Die Vergütung der Tätigkeit erfolgt als konkret vereinbarte Zahlung oder als in der Versicherungsprämie enthaltene Provision, die vom jeweiligen Versicherungsunternehmen ausgezahlt wird oder als Kombination aus beidem. Dies ist letztlich abhängig von den Wünschen und Bedürfnissen des Kunden und den Versiche-

rungsprodukten, welche eventuell vermittelt werden.

Marktuntersuchung Die Keiper Hasenclever und Dr. Kreth Versicherungsmakler GmbH

stützt ihren Rat und Empfehlung auf eine objektive, ausgewogene Marktuntersuchung sowie langjährige Marktbeobachtung. Auf Mandantennachfrage wird die Keiper Hasenclever und Dr. Kreth Versicherungsmakler GmbH die Versicherer, die dem Rat zugrunde

gelegt wurden, offenlegen.

**Berufshaftpflicht** Die Keiper Hasenclever und Dr. Kreth Versicherungsmakler GmbH

unterhält eine laufende Vermögensschaden-Haftpflichtversicherung, die die Höhe der gesetzlichen Anforderungen übersteigt.

**Gemeinsame Registerstelle** Deutscher Industrie- und Handelskammertag (DIHK) e.V.

Breite Str. 29 10178 Berlin

Telefon: +49 (0) 30 20308-0

Registerabruf: www.vermittlerregister.info unter der

Registernummer: D-604C-4995F-31

**Schlichtungsstelle** Schlichtungsstelle für gewerbliche Versicherungs-,

Anlage- und Kreditvermittlung

Glockengießerwall 2 20095 Hamburg